生涯学習センター内販売行為申請書

八王子市教育委員会　殿

団　体　名

代表者氏名

電話番号

次のとおり申請します。

催 物 名

開催日時

販売物（金額)

※注意

　販売物は催物の学習内容を深めるため、又は学習活動の支援をするもので、資料実費

程度のものにかぎります。

　食料品は販売できません。

　販売は許可された場所で行ってください。

　販売物にかかる一切の責任は、申請者が負っていただきます。

　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　） 午前　・　午後　・　夜間

　　販売場所　：　ホール（ホワイエ含む）　・　展示室　・　レクリエーション室

　　　　　　　　　　　第（　　）学習室　・　視聴覚室　・　和室　・　第（　　）創作室

令和　　年　　月　　日

申

請

者

使 用 施 設
及び

販 売 場 所

（該当に○）

販 売 理 由

　　　　　　　　　　　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　使用施設　：　クリエイトホール　・　南大沢分館　・　川口分館